
Miestna akčná skupina Stará Čierna voda 

(Local Action Group Stará Čierna voda) 
925 03 Horné Saliby, Hlavná 297, www.mas-scv.sk 

IČO: 42156122, DIČ: 2022710173 

 
                                                                                                                       

 

 

 

 

Európsky poľnohospodársky fond pre rozvoj vidieka: 

Európa investujúca do vidieckych oblastí 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 

 
Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky 
 

V súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov, v zmysle § 102 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami uvedeného 

zákona si Vás dovoľujeme požiadať o predloženie cenovej ponuky na poskytnutie služby: 

 

 „Technická a grafická príprava a tlač bedekra - interaktívnej publikácie o kultúrnych 

pamiatkach“ 

 

V prílohe Vám zasielame podklady k spracovaniu Vašej ponuky. 

Veríme, že prejavíte záujem o účasť vo verejnom obstarávaní a predložíte ponuku na 

požadovaný predmet obstarávania. S pozdravom 

 

V Horných Salibách, dňa 14.06.2012 

 

 

 

        Ing. Pavol Dobosy 

        predseda MAS Stará Čierna voda 

 
 
 
 
 
 
 
Prílohy: 

Príloha č.1: Podklady k spracovaniu cenovej ponuky 

Príloha č.2: Cenová ponuka (Vzor) 

 

 

http://www.mas-scv.sk/


Príloha č.1 

Podklady k spracovaniu cenovej ponuky 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Miestna akčná skupina Stará Čierna voda  

Sídlo:    925 03 Horné Saliby, Hlavná 297 

Štatutárny zástupca: Ing. Pavol Dobosy 

IČO:    42156122 

DIČ:    2022710173 

Kontaktná osoba:  Mgr. Attila Puskás 

Telefón:   0908-740 435 

e-mail:   mas-scv@mas-scv.sk 

 

2. Názov služby: 

Technická a grafická príprava a tlač bedekra - interaktívnej publikácie o 

kultúrnych pamiatkach  
kód CPV: 22462000-6 Propagačný materiál, 22150000-6 Brožúry 

 

3. Opis služby: 

Bedeker - interaktívna publikácia bude pozostávať z 2 častí: 

1. časť - publikácia:  obsahom publikácie bude popis kultúrnych zdrojov - kultúrne a 

sakrálne pamiatky z území MAS Dudváh a MAS Stará Čierna voda v slovenskom, 

maďarskom, nemeckom a anglickom jazyku spolu s vyhotovenou 

fotodokumentáciou; 

2. časť - DVD médium: súčasťou publikácie bude priložené DVD médium (nalepená na 

zadnú stranu) s obsahom propagačno-dokumentárneho filmu o významných 

kultúrnych pamiatkach v regióne vo forme DVD nosiča. Menu DVD média bude 

pripravené tak, aby si divák po spustení dokumentárneho filmu mohol vybrať min. 

podľa jazykových mutácií (slovenský, maďarský, nemecký a anglický) a podľa 

jednotlivých obci. 

 
Toto interaktívne knižné vydanie v sebe skrýva veľký potenciál vo forme komplexnej propagácie 

kultúrnych pamiatok na obidvoch územiach, zabezpečenie rozvoja vidieckeho cestovného ruchu, a 

tým aj oslovenie širokej verejnosti a všetkých vekových kategórií. Publikácia bude slúžiť pre 

miestnych obyvateľov, návštevníkov územia a na rôznych medzinárodných a iných stretnutiach. 

Cieľom interaktívnej publikácie je vyhotovenie spoločnej publikácie - spoločného propagačného 

materiálu, ktorý bude slúžiť na informovanie návštevníkov regiónu, vytvorenie spoločnej identity 

kultúrnych pamiatok a lákavou formou  - dokumentárnym filmom pritiahnuť čo najviac návštevníkov. 

Publikácia bude obsahovať 50% údajov z územia projektového partnera MAS SCv a 50% údajov z 

územia koordinačnej MAS Dudváh.  

Technické parametre publikácie:  

 počet kusov: min. 2 500 ks,  

 formát: A4, 

 farba: 4+4 CMYK,  

 počet strán: min. 44, z toho 40 strán vnútorných (papier  90 g ONL, obojstranne 

natieraný lesklý) a 4 vonkajšie strany (papier 150 gramový ONL obojstranne 

natieraný lesklý). 

Za vyhotovenie (technická a grafická príprava a tlač) interaktívnej publikácie bude 

zodpovedný projektový partner MAS Stará Čierna voda. Za vyhotovenie (grafická, obsahová 

a technická príprava) DVD média o významných kultúrnych pamiatkach bude zodpovedná 

koordinačná MAS (MAS Dudváh). 



Realizácia služby pozostáva z nasledovných úloh:  

 Príprava grafického návrhu bedekra,   

 Technická príprava a tlač bedekra, 

 Nalepenie DVD média o významných kultúrnych pamiatkach do zadnej strany 

bedekra. 

Presný obsah bedekra a DVD médium bude poskytnutý ako podkladový dokument 

k zákazke. 

 

4. Typ a dĺžka trvanie zmluvy: 

Zmluva o dielo uzatvorená podľa §536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 

Trvanie: 3 mesiace od uzatvorenia zmluvy o dielo – cca od 06/2012 do 08/2012 

 

5. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 

Zákazka bude financovaná z prostriedkov Programu rozvoja vidieka SR 2007 – 2013, 

os 4 Leader, opatrenie 4.2 Vykonávanie projektov spolupráce (Európsky poľnohospodársky 

fond pre rozvoj vidieka a štátny rozpočet) v rámci realizácie projektu s názvom „Po stopách 

spoločného kultúrneho bohatstva v srdci Podunajskej nížiny“. Verejný obstarávateľ 

neposkytuje zálohy. Platba bude realizovaná na základe faktúry so splatnosťou 30 dní. 

Predpokladaná hodnota zákazky: 5 300,00 EUR celkom (vrátane DPH), tj. 4 416,67 

EUR bez DPH.  

 

6. Pokyny a podmienky k predloženiu ponuky: 

     Predložená ponuka musí obsahovať cenovú ponuku na celý predmet obstarania. 

Predložený vzor cenovej ponuky tvorí prílohu č.2. Ak je uchádzač platiteľom DPH túto 

skutočnosť uvedie v ponuke. Uchádzač je povinný predložiť i nasledovný dokument: 

- neoverená fotokópia dokladu o oprávnení podnikať v predmete zákazky 
Uvedený doklad uchádzač predloží spolu s cenovou ponukou v zalepenej obálke podľa bodu 9. 

Cenová ponuka musí byť doložená v dvoch originálnych exemplároch! 

 

7. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Uchádzač musí doložiť všetky dokumenty podľa bodu 6 tejto výzvy. Ak ponuka 

uchádzača nebude obsahovať požadované údaje a platné doklady, ponuka nebude 

vyhodnocovaná. Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena. 

 

8. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

    Ponuku je potrebné zaslať prostredníctvom pošty, alebo doručiť osobne v termíne do 

25.06.2012 do 11.00 hod. v uzatvorenej obálke s názvom:  

Neotvárať "Cenová ponuka – Technická a grafická príprava a tlač bedekra" na adresu 

uvedenú v bode 1. 

 

9. Vyhodnotenie ponúk: 

Vyhodnotenie ponúk sa uskutoční dňa 25.06.2012 o 11.30 hod. na adrese verejného 

obstarávateľa.  

O vyhodnotení ponúk budú uchádzači vyrozumení. 

 

V Horných Salibách, dňa 14.06.2012 
 

 

 

Ing. Pavol Dobosy 

        predseda MAS Stará Čierna voda 



Príloha č.2 
 

CENOVÁ PONUKA 

(Vzor) 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Miestna akčná skupina Stará Čierna voda  

Sídlo:    925 03 Horné Saliby, Hlavná 297 

Štatutárny zástupca: Ing. Pavol Dobosy 

IČO:    42156122 

DIČ:    2022710173 

 

2. Identifikácia uchádzača: 

Názov:       

Sídlo:      
Štatutárny zástupca:   

IČO:    

DIČ:     

Kontaktná osoba:  

Telefón:  

 

3. Predmet obstarávania:  

Technická a grafická príprava a tlač bedekra - interaktívnej publikácie o 

kultúrnych pamiatkach  
 

4. Cenová ponuka 

názov Počet 

kusov 

Cena za 

jednotku 

bez DPH 

(EUR) 

Cena 

celkom 

bez DPH 

(EUR) 

DPH 

20% 

(EUR) 

Cena 

celkom 

(EUR) 

Technická a grafická príprava a tlač 

bedekra - interaktívnej publikácie o 

kultúrnych pamiatkach 

2 500     

 

Celkom: ....................................................................................... €  

slovom: ......................................................................................... € 

 

Som platiteľ / nie som platiteľ DPH. (neplatný údaj prečiarknuť) 

 

V ............................dňa ................... 2012                                 

 

 

 

 

    podpis zodpovednej  

        osoby a odtlačok pečiatky 

 

 

 

Prílohy: 

 Neoverená fotokópia dokladu o oprávnení podnikať 


